[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

« _25__ » февраля  2021 года

       г. Алатырь

                           №_8_/_9_
	О согласовании списания объектов
недвижимости, находящихся в
муниципальной собственности
Алатырского района

           В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Собрания депутатов шестого созыва от 23 июня 2020 года № 53/03 «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Алатырского района», в  целях эффективного распоряжения муниципальной собственностью Алатырского района и пополнения доходной части бюджета, на основании представленных документов,  Собрание депутатов Алатырского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Разрешить  списание объектов недвижимости, не пригодных  для  дальнейшего  использования  по целевому  назначению и утративших  потребительские свойства,  находящихся в муниципальной собственности Алатырского района, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его   подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин
                                                                                   Приложение № 1
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                   решением  Собрания   депутатов

                                                                                   Алатырского района

                                                                                   от __.02.2021 г.  № __/___
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности
и подлежащих списанию

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Реестровый/
инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Нежилое здание – здание спортзала, год постройки 1995
	Чувашская Республика, Алатырский район,  с. Атрать, ул. Щорса, д.11
	1101010001
	2805584,00
	0,00

	2
	нежилое здание,   год постройки 1971
	Чувашская Республика, Алатырский район,
с. Сур-Майдан,
ул.Чебоксарская,  д.11,

	983,00
	0,00